PRODUKTDATENBLATT

Produktinformationen

¢ stufenlos ausziehbar

Technische Daten
Schrankbreite min. (cm)
Schrankbreite max. (cm)
Passend fur Schrankbreiten (cm)
Seitenwandstarke (mm)
Einbau-MalZe (BxTxH) (mm)
Verpackungsmafe (BxTxH) (mm)
Ausziehflache (BxL) (mm)
Belastbar bis 100 kg
Gewicht mit Verpackung (kg)

HAILO Rapid (Dekor
Phosphor)

3845101

GTIN: 4007126384522

Rapid fur 500er Breite

Passend flir Schrankbreiten (cm)

50
50
50
50
16 - 19 mm

461 x 490 x 120
135x 510 x470
421 x 800
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